ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS – OSSHMTJ

CONVÊNIO Nº 972873/2024 – DSEI INTERIOR SUL

ERRATA 09 - EDITAL Nº 001/2025 – AMPLA CONCORRÊNCIA

A OSS HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - HMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos,

no uso de suas atribuições legais, vem a público informar a todos os interessados em geral, a errata do resultado

parcial da documentação para análise curricular após pedido de reconsideração e calendário de eventos.

Onde lia-se:

EVENTO  DATA/PERÍODO  LOCAL

Publicação do Edital de abertura  21/02/2025
Site OSS e site da

SESAI

Período de inscrições pela Internet  21/02/2025 a 04/03/2025  Site OSS e e-mail

Divulgação do resultado parcial da segunda etapa  07/03/2025  Site OSS

Pedidos de reconsideração sobre o resultado parcial da
segunda etapa

Até 09/03/2025  Site OSS

Resposta dos pedidos de reconsideração e
Divulgação do resultado parcial da segunda etapa após

pedidos de reconsideração
Até 13/03/2025  Site OSS

Convocação para envio dos documentos para análise
curricular

13/03/2025  Site OSS

Envio da documentação para análise curricular  13/03/2025 a 15/03/2025  E-mail

Resultado parcial da documentação para análise
curricular

Até 04/04/2025 Site OSS

Pedidos de reconsideração sobre o resultado parcial da
análise curricular (somente para os

candidatos convocados)
Até 06/04/2025 E-mail

Resposta dos pedidos de reconsideração e
Divulgação do resultado parcial da terceira etapa após

pedidos de reconsideração
Até 06/05/2025

Site OSS

Divulgação da data de convocação dos candidatos para
etapa de entrevista técnica e comportamental

26/05/2025 Site OSS

Realização da Entrevista Técnica e
Comportamental com os candidatos aprovados na

terceira etapa.
A partir de 28/05/2025  Virtual

Resultado da etapa de Entrevista Técnica e
Comportamental

A partir de 10/06/2025

Site OSS

Convocação dos candidatos aprovados para processos
admissionais

Conforme disponibilidade de vaga
e autorização da SESAI/DSEI para

contratação
Escritório OSS Local

Realização dos processos admissionais
Conforme disponibilidade de vaga

e autorização da SESAI /DSEI
para contratação.

Escritório OSS Local

Lê-se:

EVENTO  DATA/PERÍODO  LOCAL

Publicação do Edital de abertura  21/02/2025
Site OSS e site da

SESAI

Período de inscrições pela Internet  21/02/2025 a 04/03/2025  Site OSS e e-mail

Divulgação do resultado parcial da segunda etapa  07/03/2025  Site OSS

Pedidos de reconsideração sobre o resultado
parcial da segunda etapa  Até 09/03/2025  Site OSS

Resposta dos pedidos de reconsideração e
Divulgação do resultado parcial da segunda etapa

após pedidos de reconsideração
Até 13/03/2025  Site OSS

Convocação para envio dos documentos para
análise curricular  13/03/2025  Site OSS

Envio da documentação para análise curricular  13/03/2025 a 15/03/2025  E-mail
Resultado parcial da documentação para análise

curricular

Até 04/04/2025

Site OSS
Pedidos de reconsideração sobre o resultado
parcial da análise curricular (somente para os

candidatos convocados)
Até 06/04/2025  E-mail

Resposta dos pedidos de reconsideração e
Divulgação do resultado parcial da terceira etapa

após pedidos de reconsideração
Até 06/05/2025

Site OSS

Divulgação da data de convocação dos candidatos
para etapa de entrevista técnica e comportamental  15/05/2025 Site OSS

Realização da Entrevista Técnica e
Comportamental com os candidatos aprovados na

terceira etapa.
A partir de 19/05/2025  Virtual

Resultado da etapa de Entrevista Técnica e
Comportamental  A partir de 27/05/2025

Site OSS

Convocação dos candidatos aprovados para
processos admissionais

Conforme disponibilidade de vaga e
autorização da SESAI/DSEI para

contratação
Escritório OSS Local

Realização dos processos admissionais
Conforme disponibilidade de vaga e
autorização da SESAI /DSEI para

contratação.
Escritório OSS Local